Parrocchia San Nicolò di Lecco – Via Canonica, 4 – 23900 Lecco; 
- la documentazione prodotta dalla Parrocchia di San Nicolò di Lecco in data 26.06.2009 prot. n. 31589 del 

02.07.2009, consistente in copia di fatture intestate alla Parrocchia medesima per un importo complessivo di � 
79.306,53 ( � settantanovemilatrecentosei//53) inerenti opere edili e di arredo previste nel prospetto tecnico 
della richiesta di finanziamento.  

Dato atto che: 
- il fondo relativo all’anno 2008, è di � 74.918,31 pari all'8% dell’importo inerente gli oneri di urbanizzazione 

secondaria � 936.478,95.

[...]

nell’esercizio 2008, e � 9.918,31 applicati al bilancio 2009 (avanzo vincolato 2008) 

Ritenuta propria la competenza ai sensi  dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000. 
Visto il Regolamento di contabilità vigente. 

DETERMINA 

1. l’assegnazione del contributo pari a � 74.918,31 (� settantaquattromilanovecentodiciotto//31) alla Parrocchia San 

Nicolò di Lecco   Via Canonica ,4  23900 Lecco C.F. 83006360131, nella persona del Parroco pro-tempore Mons. 
Franco Cecchin sua qualità di legale rappresentante, C.F. CCC FNC 43B02 C195. 

2. Di impegnare l'importo complessivo � 74.918,31 al Cap. 22961 relativo a "Interventi realizzazione edifici di culto ed 

attrezzature per servizi religiosi", residui passivi 2008 per � 65.000 (sessantacinquemila) ed � 9.918,31 
novemilanovecentodiciotto//31) sul bilancio di competenza 2009. 

3. Di liquidare tale somma di � 74918,31 (settantaquattromilanovecentodiciotto//31), alla Parrocchia di San Nicolò di 

Lecco, Via Canonica ,4  23900 Lecco C.F. 83006360131 nella persona del Parroco pro-tempore mons. Franco 
Cecchinin  nella sua qualità di legale rappresentante, C.F. CCC FNC 43B02 C195, le coordinate di accredito del